Prefeitura Municipal de Maquiné

Gabinete do Prefeito

Rua Osvaldo Bastos, 622, Centro – Maquiné/RS – Fone: (51) 3628-1325/1322
E-mail: administracao@maquine.rs.gov.br

                    Extrato do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 007/2018

                    JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Maquiné, no uso de

suas atribuições legais, visando à contratação de recursos humanos, por prazo determinado para

desempenhar funções de AGENTE FISCAL SANITÁRIO E AMBIENTAL  01(uma) vaga (+

Cadastro Reserva) , com lotação na Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Agricultura, Turismo e

Meio Ambiente, amparado no excepcional interesse publico, com fulcro no artigo 37,IX, da carta

Constitucional e Conforme autorização prevista na Lei Municipal nº 1.342, de 19/04/2018, torna

publico a realização de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, que será regido pelas normas

estabelecidas no Edital PSS nº 007/2018.

                    As inscrições serão realizadas junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento,

Agricultura, Turismo e Meio Ambiente, sito à Rua Osvaldo Bastos, 622, na Cidade de Maquiné/ RS,

nos dias 04/07/2018 a 10/07/2018, no horário compreendido entre ás 9:00 horas às 11:00 horas e das

14:00 horas às 16:00 horas. Taxa de inscrição: ISENTA.

                   O referido Edital encontra-se disponível no site do Municipio: WWW.maquiné.rs.br/, e no

átrio de Publicações  da Prefeitura Municipal de Maquiné/RS.

                                                               Maquiné, em  29 de junho de 2018.

                                                                                     JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS

             Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CAROLINE DA SILVA CARDOSO

Secretária de Administração e RH

http://www.maquiné.rs.br/